Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL
Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 109
2024-06-07 - 11:38

Dames, 100m Dos

10-19 ans
Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2024

Rang Age
10-11 ans
1. DECELLES, Elizabeth 11
2. OUCHEFOUN, Sofia 10
3. ACKLE, Anabel 10
4, CARON, Coralyne 11
5. ONORATI, Isabella 11
6. RODGERS, Pema 11
7. DI LAURO, Delfina 11
8. BOURBEAU, Hanna 11
9. AGUADO, Adeléa 11
10. MARTEL, Nelly 11
11. MCLAREN, Olivia 11
12. MARTIN, Raphaelle 10
12 ans
1. YU, Aimee 12
2. LEHAD, Milissa 12
3. BOULANGER-BERTHIAUME, Zo12
4. DESJARDINS, Emily 12
5. FORTIER, Marianne 12
6. KOTB, Salma 12
7. LAVERRIERE, Maika 12
8. HO, Chloe 12
9. FORGET, Romane 12
10. DESILETS, Léanne 12
11. DELISLE, Kim 12
13 ans
1. COULOMBE, Justine 13
2. NAVROTCHI, Leya 13
3. KEFI, Beya 13
4. LAVIGNE, Noémie 13
5. CHUPRUN, Annika 13
6. LAMPRON, Noemie 13
7. LAMBERT, Sofia 13
8. CRUCEANU, Alexandra 13
9. EL YAMANI, Salma 13
14 ans
1. SAVARD, Leonie 14
2. FRECHETTE, Ashlyn 14
3. HAFHOUF, Tina 14
4. FLEURY-OUELLETTE, Elise 14
5. LACHARITE, Rosalie 14
6. TAILLEUR, Jasmine 14
7. GUERNI, Inés 14
8. TANGUAY, Lou-Ann 14
9. LACHAPELLE, India 14
10. FREMIOT, Juliette 14

Neptune Natation

Cafa

Bbf

Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Dorval

Pointe-Claire Swim Club
Pointe-Claire Swim Club
Ddo

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Neptune Natation

Cdndg

Mtl Nord Natation
Club Aquatique Calac Lasalle
Bbf

Neptune Natation
Ddo

Neptune Natation
Cdndg

Neptune Natation
Neptune Natation
Caem

Neptune Natation
Gamin

Ddo

Neptune Natation

Bbf

Neptune Natation
Pointe-Claire Swim Club
Dorval

Cdndg

club aquatique st-eustache
Dorval

Casm

R2p

Neptune Natation

Neptune Natation

Laval

club aquatique st-eustache
Neptune Natation

Neptune Natation

Temps

1:24.77
1:30.11
1:30.70
1:31.02
1:32.84
1:33.51
1:33.53
1:33.57
1:34.11
1:34.28
1:35.65
1:43.27

1:21.31
1:22.57
1:23.40
1:23.41
1:23.69
1:23.74
1:24.05
1:25.42
1:26.47
1:26.97
1:35.15

1:15.25
1:17.01
1:20.61
1:21.22
1:22.08
1:22.75
1:22.99
1:25.62
1:26.26

1:15.69
1:17.88
1:18.49
1:19.04
1:19.82
1:20.79
1:21.46
1:22.44
1:22.62
1:22.67

Pts

50m 100m
Q 41.38 43.39
Q 44.55 45.56
Q 44.30 46.40
Q 45.23 45.79
Q 45.55 47.29
Q 46.48 47.03
Q 45.67 47.86
Q 44.34 49.23
Q 45.26 48.85
Q 46.47 47.81
R 46.63 49.02
R 50.93 52.34
Q 40.07 41.24
Q 40.44 42.13
Q 41.23 42.17
Q 39.82 43.59
Q 40.57 43.12
Q
Q 41.54 42.51
Q 41.48 43.94
Q 42.43 44.04
Q 43.58 43.39
R 46.54 48.61
Q 37.05 38.20
Q 37.80 39.21
Q 39.85 40.76
Q 39.85 41.37
Q 40.74 41.34
Q 40.64 42.11
Q 40.77 42.22
Q 42.30 43.32
Q 41.85 44 .41
Q 36.60 39.09
Q
Q 38.20 40.29
Q 38.08 40.96
Q 38.92 40.90
Q 39.44 41.35
Q 39.50 41.96
Q 41.00 41.44
Q 40.42 42.20
Q 41.86 40.81

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Club Aquatique Montreal

2024-06-09 20:02 - Page 1



Coupe des régions Eté 2024 - ANBM - ANLSL - ANMLLL
Montréal, 7 au 9 juin 2024

Epreuve 109, Dames, 100m Dos, Eliminatoire

15-19 ans
1. ABERGEL, Gabrielle 15 Ddo 1:11.91 Q 34.78 37.13
2. CHANTLER, Chelsea 15 Bbf 1:12.26 Q 34.97 37.29
3. LIZAOLA REYES, Itzel Guadalup15 Camo 1:13.25 Q 35.70 37.55
4. ADMANE, Hiba 15 Camo 1:13.79 Q 35.48 38.31
5. PERREAULT, Simone 16 Camo 1:13.87 Q 36.62 37.25
6. MIRELES-TROTIGNON, Clara 15 Camo 1:14.37 Q 36.22 38.15
7. LEE, Erica 15 Laval 1:16.10 Q 36.61 39.49
8. LIU, NingXi 15 Dorval 1:16.79 Q 37.82 38.97
9. MCDONALD, Avery 15 Ddo 1:18.90 Q 39.23 39.67
10. SPOTO, Renée 15 Mtl Nord Natation 1:19.19 Q 38.83 40.36
11. EGHTESAD, Ava 16 Camo 1:21.06 R 39.47 41.59
12. DESJARDINS, Anne-Elizabeth 16 Capn 1:23.42 R 41.22 42.20
13. PLANQUE, Chloé 15  club aquatique st-eustache 1:25.91 41.03 44.88
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